

## СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

15 февраля 2024 года

No 3/1

Об утверждении структуры администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области

Рассмотрев структуру администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области **РЕШИЛ**:

- 1. Утвердить структуру администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области согласно приложению.
- 2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 16.12.2021 № 79/17 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области».
  - 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
  - 4. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2024.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, экологии, природопользованию, восстановлению и сохранению исторической памяти.

Председатель Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области

Н. С. Мокров

Глава муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области

А. Н. Соколов

Приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 15.02.2024 № 3/1

## Структура администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области

No	Наименование подразделения		
п/п			
1.	Глава муниципального образования		
1.1.	Отдел по мобилизационной подготовке		
1.2.	Управление «Муниципальная инспекция»		
2.	Первый заместитель главы администрации по строительству и		
	развитию инфраструктуры		
2.1.	Жилищный отдел		
3.	Заместитель главы администрации по общим вопросам, начальник		
	управления делами и кадрами		
3.1.	Управление делами и кадрами		
3.2.	Отдел ЗАГС		
3.3.	Административная комиссия муниципального образования город		
	Гусь-Хрустальный Владимирской области		
3.4.	Юридический отдел		
4.	Заместитель главы администрации по социальным вопросам		
4.1.	Управление образования и молодежной политики		
4.2.	Комитет по культуре и туризму		
4.3.	Комитет по физической культуре и спорту		
4.4.	Отдел обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних		
	и защите их прав муниципального образования город Гусь-Хрустальный		
	Владимирской области		
5.	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям		
5.1.	Управление экономики		
6.	Заместитель главы администрации по финансам, начальник		
	финансового управления		
6.1.	Финансовое управление		